	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ
	
	
	
	
	
	
	
	


Державне статистичне спостереження

	Конфіденційність статистичної інформації забезпечується
статтею 21 Закону України „Про державну статистику”


	Порушення порядку подання або використання даних державних статистичних спостережень тягне за собою
відповідальність, яка встановлена статтею 1863 Кодексу України про адміністративні правопорушення


З в і т

про кількісний та якісний склад державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування,

які займають посади керівників та спеціалістів

станом на 31 грудня 201_ року

	Подають:
	Термін подання
	
	№ 9-ДС

	установи (організації), на працівників яких поширюється дія законів України  „Про державну службу” та „Про службу в органах місцевого самоврядування”
– органу державної статистики за місцезнаходженням
	не пізніше
8-го січня


	
	(річна)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Держкомстату
28.07.2010 № 307. 


	Респондент:

Найменування:  __________________________________________________________________________________________________________________________       
Місцезнаходження (юридична адреса): ______________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

Адреса здійснення діяльності, щодо якої подається форма звітності (фактична адреса):______________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа  тощо,

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)


Розділ I. Розподіл державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування за статтю та віковими групами 

станом на 31 грудня 201__ року
	
	№ ряд-ка
	Усього, (гр. 2 + гр. 10; сума
гр. 1-7 розд. II)
	Чоловіки
	Жінки

	
	
	
	усього (сума гр. 3-8)
	з них у віці (років)
	усього (сума гр. 11-16)
	з них у віці (років)

	
	
	
	
	до 27 включ-но
	28-34
	35-45
	46-54
	55-59
	60 і старші
	з них про-довжено термін перебу-вання на службі у звітному році
	
	до 27 включ-но
	28-34
	35-45
	46-49
	50-54
	55 і старші
	з них про-довжено термін перебу-вання на службі у звітному році

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Облікова кількість штатних працівників – усього, осіб 
(сума рядків 102 і 109)
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     у тому числі:

Керівники (сума рядків з 103 по 108)
	102
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

 першу
	103
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	другу
	104
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	105
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	106
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	107
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	108
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціалісти (сума рядків з 110 по
 115)
	109
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

 другу
	110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	111
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	112
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	113
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сьому
	115
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ II. Розподіл державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування

за стажем і рівнем освіти станом на 31 грудня 201__ року
	
	№ ряд-ка
	Працівники, які мають стаж служби, років (із розділу І, гр. 1)
	Працівники, які мають освіту (із розділу І, гр. 1)

	
	
	до 1
	від 1 до 3
	від 3 до 5
	від 5 до 10
	від 10 до 15
	від 15 до 25
	понад 25
	неповну, базову вищу
	повну вищу
	науковий ступінь
	вчене звання

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всього
	з них док-торів наук
	всього
	з них про-фесорів

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Облікова кількість штатних працівників – усього, осіб (сума рядків 202 і 209)
	201
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі:

Керівники (сума рядків з 203 по 208)
	202
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

першу
	203
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	другу
	204
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	205
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	206
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	207
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	208
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціалісти (сума рядків з 210 по 215)
	209
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

другу
	210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	211
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	212
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	213
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	214
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сьому
	215
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ ІІІ. Рух кадрів у 201__ році
	
	№ ряд-ка
	Прийнято працівників у звітному році
	Вибуло працівників у звітному році, з причин

	
	
	усього осіб (сума гр. 

2-5)
	на

 кон-курсній основі
	за ре-зульта-тами ста-жуван-ня
	з кад-рового ре-зерву
	інше
	із гр.1
	усього осіб (сума гр.

9-17)
	за влас-ним ба- жан-ням
	досяг-нення гра-нич-ного віку
	від-ставка з дер-жавної служ-би

(1, 2 кате-горії )
	закін-чення повно-важень або достро-кове їх припи-нення
	скоро-чення штатів, лікві-дація уста-нови
	порушення вимог Закону України „Про боротьбу з корупцією”
	з

інших під-став


	
	
	
	
	
	
	
	прий-няті з випро-буваль-ним термі-ном
	мали статус дер-жав-ного служ-бовця
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	коруп-ційні діяння
	пору-шення вимог декла-руван-ня дохо-дів
	пору-шення обме-жень при прохо-дженні служ-би
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Кількість штатних працівників – усього, осіб (сума рядків 302 і 309)
	301
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      у тому числі:

Керівники (сума рядків з 303 по 308)
	302
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

   першу
	303
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	другу
	304
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	305
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	четверту
	306
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	307
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	шосту
	308
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	Спеціалісти (сума рядків з 310 по 315)
	309
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

   другу
	310
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	третю
	311
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	четверту
	312
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	313
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	шосту
	314
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	сьому
	315
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	


Розділ IV. Підготовка кадрів та підвищення кваліфікації у 201__ році
	
	№ ряд-ка
	Кількість працівників, які здобули вищу освіту
	Підвищили кваліфікацію за направленнями
	Суми витрат на підвищення кваліфікації, тис. грн. з одним десятковим знаком

	
	
	усього, осіб
	з них рівень магістра за напрямом підготовки „Державне управління”
	навчено праців-ників – усього, осіб
	в Україні
	за кордоном
	в Україні
	за кордоном

	
	
	
	
	
	із гр. 4 пройшли навчання за напрямом підготовки  „Державне управління”
	усього, осіб
	з них у порядку надання міжна-родної техніч-ної допо-моги
	на навчання
	на відряд-ження
	

	
	
	
	в Національній академії державного управління
	в

інших вищих навчальних закладах
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	профе-сійними програ-мами
	програ-

мами тематичних

семінарів
	програ-мами ста-жування
	
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Кількість штатних працівників – усього, осіб (сума рядків 402 і 409)
	401
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     у тому числі:

Керівники (сума рядків з 403 по 408)
	402
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

   першу
	403
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   другу
	404
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	405
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	406
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	407
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	408
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціалісти (сума рядків з 410 по 415)
	409
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них мають категорії посад:

   другу
	410
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	третю
	411
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четверту
	412
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п`яту
	413
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шосту
	414
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сьому
	415
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ V. Оплата праці у 201__ році
	
	№ рядка
	Весь персонал
	У тому числі державні службовці та посадові особи місцевого самоврядування

	А
	Б
	1
	2

	Середньооблікова кількість штатних працівників за звітний рік, осіб
	501
	
	

	Фонд оплати праці штатних працівників, який нараховано за звітний рік, усього тис.грн.*
	502
	
	

	у тому числі фонд основної заробітної плати (посадові оклади)*
	503
	
	


*) з одним десятковим знаком.

_________________________________________                                                                                                                           _____________________________________ Місце підпису керівника та/або особи, відповідальної                                                                                                                                                          (ПІБ)                              за достовірність наданої інформації
_________________________________________                                                                                                                           _____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                    (ПІБ)
телефон: ________________________      факс: ________________________   електронна пошта: _________________________________________________________
